Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2015/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: MARMELEIRO AUTO POSTO LTDA

OBJETO: Tem por objeto a contratação de empresa especializada em fornecimento de Combustíveis (Etanol, Gasolina
Comum) para os veículos que compõe a frota do INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM-MT, de
forma fracionada, por meio de Rede Credenciada de Postos de Combustíveis, com implantação e operação de sistema
informatizado de gestão de consumo de combustíveis, sem taxa de administração.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: da ata de registro de preço nº 139/2014 do Tribunal de Justiça de Mato Grosso e do pregão
eletrônico nº 093/2014, em conformidade com a Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações, Lei nº 10.520 de
17 de julho de 2002, Decreto nº 7.217 de 14 de março de 2006 e suas alterações e Decreto nº. 2015 de 24 de junho de
2009.

FISCAL DO CONTRATO: Michel Daud Ayoub Sobrinho.

VIGÊNCIA: O presente CONTRATO vigorará por 180 dias (cento e oitenta dias) a partir da data de sua assinatura.

VALOR: valor total estimado de R$ 640.606,00 (Seiscentos e Quarenta Mil Seiscentos e Seis Reais).

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO: 24 de Junho de 2015.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO.Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT. KEILA
CARVALHO PEREIRA. MARMELEIRO AUTO POSTO LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5c3ed907

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:39:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial